
 

  
 

 

DIREZIONEDIDATTICASTATALE“17CIRCOLO” 
Via Castiglione,21,-09131CAGLIARI-Tel.070/491835 

Cod.Fisc.80021080926–CODICEUNIVOCOUFFICIOUFU92WC.M.CAEE09300N 

e-mail:caee09300n@pec.istruzione.it–caee09300n@istruzione.it 

sito web: https://www.17circolo.edu.it/ 

 Albo 

                                                                                                                                                  Amministrazione Trasparente 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

per il reperimento di esperti di lingua Inglese 

           Anno Scolastico 2024/2025 

 

Il Dirigente Scolastico  
 

VISTOil D.I. 129 del 28/08/2018;  

VISTO il Codice dei contratti pubblici il D.lgs. n. 36/2023;  

VISTOil Programma Annuale per l’E.F. 2025;  

VISTO il PTOF 2022/2025;  

CONSIDERATO che l’attività dovrà realizzarsi nell’arco dell’anno scolastico 2024/2025; 

 

 

DECRETA 

 

1. L’avvio della procedura di selezione mediante bando pubblico, che costituisce parte integrante 

della presente determina, per il reperimento di figure professionali espertein lingua inglese per la 

realizzazione del progetto di ampliamento dell’offerta formativa denominato“Englishforthe17th! ”rivolto 

agli alunni di n.43 classi della Direzione Didattica Statale “17 Circolo” di Cagliari, per un totale di 430 

ore al costo orario di €46,51; 

2. di far gravare la spesa prevista sull’esercizio finanziario 2025 – Progetto P2/01 “Progetto Inglese” 

3. che il pagamento venga effettuato a fine prestazione previa presentazione del registro e della 

relazione sull’attività svolta;  

4. di assegnare il presente provvedimento alla DSGA per la regolare esecuzione;  

5. di assumere il ruolo di Responsabile Unico ai sensi dell'art. 15 del Dlgs n.36/2023 e dell'art. 5 della 

legge 241/1990.  

 

 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 
(Dr.MassimoSechi) 

mailto:caee09300n@pec.istruzione.it
mailto:caee09300n@istruzione.it
http://www.17circolo.edu.it/



		2025-02-05T11:07:12+0100
	MASSIMO SECHI




